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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

 

Ühing on loodud külaelu edendavate programmide teostamiseks ja ürituste korraldamisteks. Aruandeaastal tegevust ei toimunud.



4

Mittetulundusühing Kaimi Kaugtöökeskus 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Kaimi Kaugtöökeskus   tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust 2009. aasta ( periood 09.06.2009-31.12.2009) raamatupidamise

aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Kaimi Kaugtöökeskus  finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 30.06.2010, on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

• MTÜ Kaimi Kaugtöökeskus on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kaimi Kaugtöökeskus MTÜ 2009 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Mittetulundusühingute seadusest ja Eesti heast

raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Arvestuse alused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohasselot nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeaastal palgalisi töölisi polnud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandeaastal juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Kaimi Kaugtöökeskus (registrikood: 80287010) 09.06.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS MUTLI Juhatuse liige 30.06.2010

AGU MUTLI Juhatuse liige 30.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5286808

E-posti aadress vennad@vennad.ee


